
31989D0147

25.2.1989.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 54/1

PADOMES LĒMUMS
(1989. gada 20. februāris)

par Sadarbības nolīguma slēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu, no vienas puses, un starp valstīm,
kas ir Persijas līča Arābu valstu sadarbības padomes hartas dalībvalstis (Apvienotie Arābu Emirāti,
Bahreinas Valsts, Saūda Arābijas Karaliste, Omānas Sultanāts, Kataras Valsts un Kuveitas Valsts), no otras

puses

(89/147/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, jo
īpaši tā 113. un 235. pantu,

ņemot vērā Komisijas ieteikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā Kopienas mērķu sasniegšanai ārējo ekonomisko sakaru jomā
ir nepieciešams, lai Eiropas Ekonomikas kopiena noslēgtu Sadar-
bības nolīgumu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un valstīm,
kas ir Persijas līča Arābu valstu sadarbības padomes hartas dalīb-
valstis (Apvienotie Arābu Emirāti, Bahreinas Valsts, Saūda Arābi-
jas Karaliste, Omānas Sultanāts, Kataras Valsts un Kuveitas valsts);
tā kā šķiet, ka atsevišķi nolīgumā paredzētie ekonomiskās sadar-
bības pasākumi pārsniedz pilnvaras, kas paredzētas Līgumā, jo
īpaši pilnvaras, kas norādītas kopējās tirdzniecības politikas jomā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Sadarbības nolīgums starp
Eiropas Ekonomikas Kopienu, no vienas puses, un valstīm, kas ir
Persijas līča Arābu valstu sadarbības padomes hartas dalībvalstis
(Apvienotie Arābu Emirāti, Bahreinas Valsts, Saūda Arābijas
Karaliste, Omānas Sultanāts, Kataras Valsts un Kuveitas valsts), no
otras puses, kā arī tam pievienotās deklarācijas un vēstuļu
apmaiņa.

Pirmajā daļā minētie dokumenti ir pievienoti šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz Nolīguma 26. pantā paredzēto
paziņojumu (2).

3. pants

Apvienotajā komitejā, kas izveidota saskaņā ar Nolīguma
12. pantu, Kopienu pārstāv Komisija, kurai palīdz dalībvalstu
pārstāvji.

(1) OV C 12, 16.1.1989.
(2) Šā nolīguma spēkā stāšanās dienu Padomes Ģenerālsekretariāts pub-
licēs Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

11/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 281



4. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1989. gada 20. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

F. FERNANDEZ ORDOÑEZ

282 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/16. sēj.


